
file:///C:/Documents%20and%20Settings/pawkra/Ustawienia%20lokal...

1 z 2 2007-10-24 12:12

Kielce: Zaprojektowanie, wykonanie, wdrożenie portalu - realizowane w
ramach projektu e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury
informatycznej, współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego, w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Ro
Numer ogłoszenia: 202349 - 2007; data zamieszczenia: 23.10.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w
BZP: 159713 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel.
041 3443347, 3421549, 3421602, fax 041 3445265.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Zaprojektowanie, wykonanie, wdrożenie portalu -
realizowane w ramach projektu e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej, współfinansowane z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego; Priorytet I; Działanie 1.5..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przemiotem zamówienia jest zaprojektowanie, wykonanie i wdrozenie
portalu realizowane w projekcie e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej. Portal ma składać się
z: 1. Portalu Informacyjnego, 2. Regionalnego Systemu Biuletynu Informacji Publicznej.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.22.41.00-2, 72.24.30.00-0, 72.26.50.00-0, 72.26.30.00-6.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
168970 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak;
projekt e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej, współfinansowane z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowwanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego; Priorytet I: Działanie 1.5..

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.10.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



file:///C:/Documents%20and%20Settings/pawkra/Ustawienia%20lokal...

2 z 2 2007-10-24 12:12

RODAN SYSTEMS S.A., ul. Puławska 465, 02-844 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 168970.00
Oferta z najniższą ceną: 168970.00 / oferta z najwyższą ceną: 1038317.60
Waluta: PLN.



file:///C:/Documents%20and%20Settings/pawkra/Ustawienia%20lokal...

1 z 1 2007-10-24 12:14

Sprostowanie
Numer: 202981 - 2007; data zamieszczenia: 23.10.2007

Sprostowanie
Numer: 202981 - 2007; data zamieszczenia: 23.10.2007
Sprostowanie
Numer: 202981 - 2007; data zamieszczenia: 23.10.2007
Ogłoszenia zamieszczonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,25-516 Kielce,al. IX
Wieków Kielc 3, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, fax. 041 3445265 w Biuletynie Zamówień Publicznych z
numerem 202349/2007
W ogłoszeniu jest: 1). SEKCJA II:PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1.5)Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:168970 PLN
2). SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.4)INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ(bez VAT)
Cena wybranej oferty: 168970.00
Oferta z najniższą ceną: 168970.00 / oferta z najwyższą ceną: 1038317.60
Powinno być: 1). SEKCJA II:PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1.5)Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:138500.00
PLN
2). SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.4)INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ(bez VAT)
Cena wybranej oferty: 138500.00
Oferta z najniższą ceną: 138500.00 / oferta z najwyższą ceną: 851080.00


